
1. december 2021 Številka: 13/2021

13/2021

Mestna občina Velenje - ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje

(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št. 17/2019)

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje:

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:
1. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do zelene transformacije sistema

daljinskega ogrevanja Šaleške doline
2. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Komisije za mladinska vprašanja
3. Sklep o imenovanju člana v Komisijo za mladinska vprašanja
4. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcela 965

1421/3)
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela 964

3576/15)
6. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra (ID znak parcela

975 848/30)
7. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 974 Prelska iz javnega dobra (ID znak parcela 974

1075/17)
8. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 968 Podkraj (ID

znak parcela 968 165/4 in parcela 968 167/6)
9. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 957 Škale (ID znak

parcela 957 908/6)
10. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 967 Kavče (ID znak:

parcela 967 312/7, parcela 967 313/53, parcela 967 313/56 in parcela 967 313/58)
11. Ugotovitveni sklep o nerevalorizaciji vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo

stavbnega zemljišča na območju Mestne občine Velenje za leto 2022
12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izvedbi javnega razpisa za izbiro

kulturnih programov in kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna Mestne občine
Velenje

13. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Velenje
14. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v

mestni občini Velenje
15. Odlok o načinu izvajanja obvezne lokalne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja

javne tržnice v Mestni občini Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1. Sklep o o dopolnitvi Sklepa o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in

premičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto 2021
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto

2021
3. Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v

Občini Šmartno ob Paki



Stran 2 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo in št.
17/2019) na 21. seji dne 30. novembra 2021 sprejel naslednji

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do
zelene transformacije sistema daljinskega

ogrevanja Šaleške doline

1. člen

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s projekti v sklopu
načrta zelene transformacije sistema daljinskega ogrevanja v
Šaleški dolini.

2. člen

Svet Mestne občine Velenje bo podpiral razvojno, okoljsko,
ekonomsko vzdržne in tehnološko napredne projekte z
namenom iskanja alternativnih virov pridobivanja toplotne
oskrbe. Podpirali bomo tiste projekte, ki ne slabšajo našega
življenjskega okolja, ne ogrožajo ali negativno vplivajo na
zdravje ljudi in ostalih živih bitij ter prispevajo k razvoju Šaleške
doline, ohranitvi obstoječih ter k ustvarjanju novih delovnih mest.

3. člen

Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bo pri prehodu na
trajnostne zelene tehnologije za pripravo toplote zagotovljena
zanesljiva oskrba s toploto za več kot 40.000 prebivalcev in
industrijske uporabnike, manjši oziroma izničeni izpusti
toplogrednih plinov, varni in neodvisni viri energije od premoga.

4. člen

Svet Mestne občine Velenje podpira sodelovanje in povezovanje
v partnerstva z različnimi deležniki (podjetij), s čimer lahko
dostopamo do širše strokovne javnosti, lažje pridobivanje
nepovratnih finančnih virov ipd. Zelena transformacija mora
slediti cilju, da bo zagotavljanje alternativnih toplotnih virov v
večinskem deležu sodilo v pristojnost javne gospodarske službe.

5. člen

Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da proračun Mestne
občine Velenje ne omogoča financiranja tako velikih projektov,
kot je zelena transformacija, zato pričakuje, da bo država
finančno podpirala realizacijo zastavljenih projektov, tako iz
državnih kot tudi iz evropskih virov ter zagotovila sistemski vir
financiranja za prestrukturiranje premogovne SAŠA regije, v
skladu z načeli pravičnega prehoda.

Prav tako mora Komunalno podjetje Velenje skupaj z občinama
Velenje in Šoštanj ter drugimi deležniki aktivno sodelovati pri
črpanju nepovratnih sredstev iz evropskih skladov in skladov, ki
so vezani na državni proračun.

6. člen

Svet Mestne občine Velenje od Vlade Republike Slovenije
zahteva opustitev plačevanja nakupa emisijskih kuponov CO2
za potrebe pridobivanja toplotne energije z namenom povečanja

konkurenčnosti gospodarstva, cenovne vzdržnosti daljinskega
sistema ogrevanja ter zlasti za ohranjanje kakovosti zraka, kar je
tudi posredno eden od ciljev Sklada za podnebne spremembe
Republike Slovenije.

7. člen

Komunalno podjetje Velenje mora v roku 6 mesecev
občinskemu svetu predložiti akcijski načrt oziroma časovnico
izvedbe projektov v sklopu zelene transformacije.

8. člen

Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bo nadomestna
varianta daljinskega ogrevanja izvedena pravočasno, to je pred
izstopom regije in Slovenije iz premogovništva.

9. člen

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0006/2021
Datum: 30. november 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo, 17/19) na 21. seji,
dne 30. 11. 2021 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članu Komisije

za mladinska vprašanja
1. člen

Dimitrij Amon je podal pisno izjavo, da odstopa kot član Komisije
za mladinska vprašanja, zato mu preneha članstvo v komisiji.

2. člen

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku
Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09,
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 -
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 24. člena Statuta Mestne
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo, 17/19) in
7. člena Odloka o mladinskem delu v Mestni občini Velenje (Ur. vestnik MOV, št. 13/07
in 4/15) na svoji 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju člana

v Komisijo za mladinska vprašanja
1. člen

V Komisijo za mladinska vprašanja se do izteka mandata
komisije imenuje:

1. Špela VERDEV, članica.

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0001/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 –
ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št.
1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine

v k. o. 965 Laze iz javnega dobra
(ID znak parcela 965 1421/3)

1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID
znak parcela 965 1421/3, velikosti 80 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne
občine Velenje.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0070/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 –
ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št.
1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine

v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra
(ID znak parcela 964 3576/15)

1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID
znak parcela 964 3576/15, velikosti 56 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne
občine Velenje.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0081/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



Stran 4 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 –
ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št.
1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11 .2021 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine

v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra
(ID znak parcela 975 848/30)

1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem
nepremičnine ID znak parcela 975 848/30, velikosti 78
m2, iz javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last
Mestne občine Velenje.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0069/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo,
27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15
- ZUUJFO in 76/16 - odl. US) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in
17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine

v k. o. 974 Prelska iz javnega dobra
(ID znak parcela 974 1075/17)

1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem
nepremičnine, ID znak parcela 974 1075/17 v skupni
izmeri 45 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last
Mestne občine Velenje.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 344-04-0001/2016

Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 –
ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št.
1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o ustanovitvi javnega dobra

v k. o. Podkraj (ID znak parcela 968 165/4 in
parcela 968 167/6)

1. člen

S tem sklepom se na nepremičninah z ID znakom parcela
968 165/4 in parcela 968 167/6 ustanovi grajeno javno
dobro lokalnega pomena.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0085/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 –
ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št.
1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o ustanovitvi javnega dobra v k. o. Škale

(ID znak parcela 957 908/6)
1. člen

S tem sklepom se na nepremičnini z ID znakom parcela
957 908/6 ustanovi grajeno javno dobro lokalnega
pomena.

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0084/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 –
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 -
ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS,
št. 61/17, 175/20), 3. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14
- odl. US, 46/15 in 10/18,123/21 – ZPrCP-F) in 24. člena Statuta Mestne občine
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 17/19)
na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel naslednji

SKLEP
o ustanovitvi grajenega javnega dobra

lokalnega pomena v k. o. 967 Kavče (ID znak:
parcela 967 312/7, parcela 967 313/53, parcela

967 313/56 in parcela 967 313/58)
1. člen

S tem sklepom se ustanovi grajeno javno dobro lokalnega
pomena na nepremičninah v lasti Mestne občine Velenje:
- ID znak parcela 967 312/7,
- ID znak parcela 967 313/53,
- ID znak parcela 967 313/56
- ID znak parcela 967 313/58.

2. člen

Nepremičnine z ID znakom: parcela 967 312/7, parcela
967 313/53, parcela 967 313/56, parcela 967 313/58,
imajo značaj grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0001/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 15. člena Odloka o nadomestilu za uporabo
stavbnega zemljišča na območju Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne
občine Velenje, št. 17/19 in 18/20) ter 1. in 3. točke 9. člena in 24. člena Statuta
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/16 - uradno
prečiščeno besedilo in 17/19), na 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o nerevalorizaciji vrednosti točke za izračun

nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na
območju Mestne občine Velenje za leto 2022

1. člen

Vrednost točke se revalorizira vsako leto s stopnjo
inflacije, če se ta v primerjavi s preteklim letom poveča za
več kot 1%. Zadnja napoved stopnje inflacije, ki jo je

določil urad, pristojen za makroekonomske analize in
razvoj, znaša 1,4%.

2. člen

Ne glede na to, da se je stopnja inflacije v primerjavi s
preteklim letom povečala za več kot 1%, se vrednost
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega
zemljišča na območju Mestne občine Velenje za leto 2022
ne revalorizira.

3. člen

Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje, uporablja pa se od 1. 1.
2022 dalje.

Številka: 0230-0043/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 106. člena Zakona o uresničevanju javnega
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 - uradno prečiščeno besedilo, 65/07 - Odl.
US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11 - odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 - ZNOrg, 49/20
- ZIUZEOP), Pravilnika o izvedbi javnega razpisa za izbiro kulturnih programov in
kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna Mestne občine Velenje (Uradni
vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 22/16) in 24.
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/16 -
uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na svoji 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o
izvedbi javnega razpisa za izbiro kulturnih
programov in kulturnih projektov, ki se

sofinancirajo iz proračuna Mestne občine
Velenje
1. člen

V Pravilniku o izvedbi javnega razpisa za izbiro kulturnih
programov in kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz
proračuna Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO
Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 22/16; v
nadaljevanju: pravilnik) se v 11. členu v poglavju
DODATNA MERILA v točki F) na koncu doda nov stavek,
ki se glasi: »V primeru, da publikacija ni izdana, se pri
končnem nakazilu odšteje vrednost prejetih 30 točk.«.

Za točko F) se doda nova točka G), ki se glasi:
»G) Dodatek za nevladne organizacije v javnem interesu:
Društvo prejme dodatnih 10 točk, če ima status nevladne
organizacije v javnem interesu.«.



Stran 6 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

2. člen

14. a člen se spremeni tako, da se glasi:

»E – projekti medkulturnega dialoga

Občina sofinancira skupne projekte narodnostnih
kulturnih društev s sedežem v Mestni občini Velenje, ki so
včlanjena v Zvezo kulturnih društev Šaleške doline.
Samostojni projekti medkulturnega dialoga narodnostnih
kulturnih društev ne bodo sofinancirani.

Projekti medkulturnega dialoga se vrednotijo na osnovi
naslednjih merilih:

Najvišje število točk, ki jih lahko dobi posamezni
prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu, je 100.
Vrednost točke je 10 evrov. Če prijavitelji ne porabijo
vseh sredstev na razpisnem področju E, se ostanek
sredstev prenese na razpisno področje B –
sofinanciranje kulturnih projektov.

A) Članstvo v Zvezi kulturnih društev Šaleške
doline bo ocenjeno na naslednji način:
- nad pet let 20
- do pet let 0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni
prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu A, je 20.

B) Kakovost projekta bo ocenjena na naslednji
način:
- odlično do 40
- dobro do 30
- slabo do 10

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezni
prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po merilu B, je
40.

C) Finančna konstrukcija projekta bo ocenjena
na naslednji način:
- odlično do 20
- dobro do 15
- slabo do 5

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže
posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po
merilu C, je 20.

D) Reference v preteklih dveh letih bodo ocenjene
na naslednji način:
- najmanj dva skupna projekta 20
- manj kot dva skupna projekta 0

Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže
posamezni prijavitelj pri posameznem ocenjevalcu po
merilu D, je 20.«

3. člen

Te spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne
občine Velenje.

Številka: 0070-0011/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 43. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS
- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK,
13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 -
ZJZP) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine
Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na svoji 21. seji, dne 30. 11.
2021 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega

zavoda Festival Velenje
1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Festival Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 10/16) se v 18.
členu zadnja alineja prvega odstavka spremeni tako, da
se glasi:
»- 1 člana imenuje Mladinski svet Velenje.«

Peti odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Mladinski svet Velenje imenuje predstavnika iz področja
dejavnosti Festivala.«

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 4505-0006/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi določil 21. in 61. člena Zakona o lokalni
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US,
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US,
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE; v nadaljevanju:
ZLS), 3., 6. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93,
30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11; v nadaljevanju ZGJS), 149.
člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - uradno prečiščeno besedilo,
28/06 - skl. US, 49/06 - ZMetD, 66/06 - odl. US, 33/07 - ZPNačrt, 57/08 - ZFO-1A,
70/08, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 38/14, 37/15, 56/15, 102/15, 30/16, 42/16,
61/17 - GZ, 68/17, 21/18 - ZNOrg, 84/18 - ZIURKOE, 49/20 - ZIUZEOP, 61/20 -
ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE, 158/20, 152/20 - ZZUOOP), 6. člena Zakona o
trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15, 139/20, 112/21 - ZIUPGT),in 24. člena
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno
prečiščeno besedilo in 17/19) na svoji 21. seji dne 30. 11. 2021 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o

lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni
občini Velenje

1. člen

V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni
občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 18/08, 1/16)
se peti odstavek 11. člena spremeni tako, da se glasi:
»Občina zagotavlja preko javnega podjetja gospodarske
javne službe iz 1. in 2. točke prvega odstavka 5. člena ter
prve, druge in sedme točke 6. člena tega odloka. Občina
zagotavlja preko javnega podjetja gospodarsko javno
službo iz 5. točke prvega odstavka 5. člena v delu, za
katerega ni podeljena koncesija.«

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem
vestniku MO Velenje.

Številka: 015-02-0008/2008
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi določil 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 -
ZUKN, 57/11), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - uradno
prečiščeno besedilo, 28/06 - skl. US, 49/06 - ZMetD, 66/06 - odl. US, 33/07 - ZPNačrt,
57/08 - ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 38/14, 37/15, 56/15, 102/15,
30/16, 42/16, 61/17 - GZ, 68/17, 21/18 - ZNOrg, 84/18 - ZIURKOE, 49/20 - ZIUZEOP,
61/20 - ZIUZEOP-A), 6. člena Zakona o trgovini (Uradni list RS, št. 24/08, 47/15,
139/20, 112/21 - ZIUPGT), 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10
- odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18,
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE ), Pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih
za opravljanje trgovinske dejavnosti (Uradni list RS, št. 37/09), Odloka o lokalnih
gospodarskih javnih službah v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 18/08,
1/16) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 –
uradno prečiščeno besedilo, 17/19) na svoji 21. seji, dne 30. 11. 2021 sprejel

ODLOK
o načinu izvajanja obvezne gospodarske javne
službe urejanja in čiščenja javne tržnice v

Mestni občini Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se opredeljuje in določa način izvajanja
obvezne gospodarske javne službe urejanja in čiščenja
javne tržnice v Mestni občini Velenje (v nadaljevanju:
javna služba), in sicer se določi:
- organizacijska in prostorska zasnova izvajanja
javne službe;
- vrste in obseg javnih dobrin javne službe,
- pogoje za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin,
- financiranje izvajanja javne službe,
- vrsto in obseg objektov in naprav, potrebnih za
izvajanje javne službe,
- pravice in obveznosti uporabnikov,
- prodaja blaga, skladiščenje ter pristojbine in
druge storitve,
- druge sestavine, potrebne za določitev in
izvajanje javne službe.

2. člen

Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo
naslednji pomen:
- »upravljavec« je izvajalec javne službe,
- »uporabnik javne tržnice« je vsak, ki na javni
tržnici prodaja ali kupuje blago,
- »javna tržnica« obsega javne površine,
namenjene prodaji in nakupu blaga, skladno s tem
odlokom (infrastruktura javne službe) in druge povezane
javne površine, potrebne za izvajanje tržnične dejavnosti,
- »infrastruktura javne službe« so prodajna
mesta, ki so potrebna za izvajanje javne službe, in sicer:
prodajne hiške, prodajne mize, prodajne površine, in
druga prodajna infrastruktura, ter skladiščni prostori,
- »prodajna hiška« je stalno prodajno mesto,
postavljeno na območju Mestne občine Velenje,
- »prodajna miza« je stalno prodajno mesto, ki se
postavi skladno z določili tržnega reda,
- »prodajna površina« je občasno prodajno mesto,
na katerem poteka prodaja skladno z določili tržnega
reda,
- »skladiščni prostor« je prostor, namenjen



Stran 8 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

skladiščenju prodajnih miz in druge prodajne
infrastrukture,
- »tržni red« so pravila, ki določajo način prodaje
na tržnici; določi ga upravljavec tržnice, potrdi ga Svet
Mestne občine Velenje.

II. ORGANIZACIJSKA IN PROSTORSKA
ZASNOVA IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE

3. člen

(1) Mestna občina Velenje (v nadaljevanju: občina) si
pridržuje pravico prenesti izvajanje javne službe na javno
podjetje, ki bo tudi upravljavec javne tržnice. Prenos se
opravi skladno z veljavno zakonodajo in s sklenitvijo
pogodbe med občino in javnim podjetjem o izvajanju
obvezne gospodarske javne službe urejanja mestne
tržnice na javno podjetje (v nadaljevanju: pogodba o
izvajanju), v kateri se določijo obveznosti, pravice in
odgovornosti pogodbenih strank.

(2) Javna služba se izvaja na celotnem območju občine v
obsegu in pod pogoji, določenimi s tem odlokom ter
skladno z drugimi predpisi, ki urejajo trgovanje s
kmetijskim in drugim blagom.

(3) Podrobnejša določila o izvajanju javne službe se
določijo s pogodbo o izvajanju in s tržnim redom.

III. VRSTE IN OBSEG JAVNIH DOBRIN JAVNE
SLUŽBE

4. člen

(1) Občina z javno službo zagotavlja javno dobrino oddajo
urejenih prodajnih mest na javni tržnici v najem
prodajalcem za trgovanje z blagom.

(2) Javna služba obsega celovito upravljanje javne
tržnice, ki obsega:

- redno vzdrževanje infrastrukture javne službe,
predane v upravljanje,
- oddajo prodajnih mest v najem,
- storitve v zvezi s prodajnimi mesti in
- čiščenje javne tržnice.

(2) Kot redno vzdrževanje predane infrastrukture javne
službe štejejo tista vzdrževalna dela, ki služijo ohranjanju
funkcionalne sposobnosti predane infrastrukture javne
službe in zagotavljanju njenega normalnega ter
nemotenega delovanja.

(3) Z javno službo se zagotavlja najem urejenih in
očiščenih prodajnih mest prodajalcem za prodajo in
nakupovanje blaga pod pogoji, ki jih določajo ta odlok,
tržni red in drugi predpisi.

IV. POGOJI ZA ZAGOTAVLJANJE IN UPORABO
JAVNIH DOBRIN

5. člen

Pogoji za zagotavljanje najema prodajnih mest na javni
tržnici so:
- javna površina, namenjena
- prodaji in nakupu blaga z infrastrukturo javne
službe,
- oprema za čiščenje javne tržnice,
- oprema za zbiranje odpadkov in ravnanje z
odpadki ter
- izpolnjevanje obveznosti upravljavca.

6. člen

Izvajanje javne službe zajema naslednje obveznosti:
� izvajanje del v skladu s predpisi, pravili stroke,
standardi, kvalitetno in pravočasno, ter dovoliti občinski
upravi Mestne občine Velenje vpogled v svoje
poslovanje, skladno z določili pogodbe o izvajanju,
opredeljene v 1. odstavku 3. člena tega odloka,
� skrb, da je ureditev in poslovanje javne tržnice
usklajeno z veljavnimi predpisi,
� razporejanje prodajnih mest in oddaja le-teh v
najem uporabnikom (prodajalcem),
� pregled ustreznosti dokumentacije, ki je potrebna
za dovoljeno trgovanje na tržnici in izrekanje prepovedi
prodaje prodajalcem, ki ne izpolnjujejo predpisanih
pogojev,
� redno čiščenje javne tržnice, skrb za red, snago,
odstranjevanje odpadkov in zunanji videz javne tržnice,
� zaračunavanje in pobiranje pristojbin za najem
prodajnih mest, in drugih storitev, ki so vezane na tržno
poslovanje,
� skrb za vzdrževanje in posodobitev prodajnih
mest,
� zagotavljanje zadovoljivega obsega prodajnih
mest,
� določitev tržnega reda,
� upravljanje javne tržnice s skrbnostjo dobrega
gospodarja,
� vodenje evidence o sklenjenih najemnih
pogodbah za prodajna mesta ter o zaračunanih
pristojbinah,
� letno poročanje o poslovanju javne tržnice ter
priprava letnih načrtov tekočega in investicijskega
vzdrževanja javne tržnice,
� izvajanje vseh drugih nalog, povezanih z
izvajanjem predmetne javne službe.

V. FINANCIRANJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE

7. člen

(1) Izvajanje javne službe se financira iz:
- sredstev, zbranih z oddajo prodajnih mest v
najem,
- proračuna občine in
- drugih virov.



Številka 13/2021 / Stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

(2) Skupni prihodki javne službe zajemajo prihodke od
sredstev, zbranih z oddajo prodajnih mest v najem.

(3) Če prihodki javne službe ne pokrivajo vseh stroškov
izvajanja te javne službe, občina pokriva upravljavcu
razliko med prihodki in odhodki iz tega naslova v obliki
subvencije na podlagi potrjenega predloga upravljavca.
(4) Če prihodki javne službe presegajo stroške izvajanja
te javne službe, se presežek prihodkov nad odhodki
nameni za redno vzdrževanje predane infrastrukture
javne službe.

VI. VRSTA IN OBSEG OBJEKTOV IN NAPRAV,
POTREBNIH ZA IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE

8. člen

(1) Infrastruktura, potrebna za izvajanje javne službe, je:
� na Cankarjevi ulici, kjer prodaja poteka v
prodajnih hiškah,
� na Šaleški cesti, v atriju ob Kavarni Lucifer, kjer
prodaja poteka na prodajnih mizah, in občasno na
prodajnih površinah,
� na Šaleški cesti, ob Centru Nova, kjer prodaja
poteka na prodajnih mizah, in občasno na prodajnih
površinah,
� na Šaleški cesti, v podhodu Centra Nova, kjer
prodaja poteka občasno na prodajnih površinah,
� skladiščni prostor.

(2) Javna tržnica praviloma obratuje po obratovalnem
času, ki se določi s tržnim redom.

(3) Upravljavec po potrebi obratovalni čas podaljša ali
skrajša, tako da pri tem upošteva sezono in zimski
oziroma poletni čas ter potrebe kupcev.

(4)Tržnica se lahko občasno organizira tudi zunaj naštetih
lokacij iz prvega odstavka tega člena, v kolikor so za to
pogoji in v soglasju z občino (različni tematski sejmi in
podobno). Delovni čas se določi vsakokrat sproti v skladu
z veljavno zakonodajo in predpisi.

9. člen

(1) Prodajalci na javni tržnici so stalni in občasni. Med
stalne prodajalce se uvrščajo prodajalci, ki opravljajo
prodajo vse leto ali vsako leto v sezoni neprekinjeno vsaj
tri mesece. Drugi so občasni prodajalci.

(2) Prodajna mesta dodeli prodajalcem upravljavec v
skladu z načrtom razporeditve prodajnih mest:
� stalnim prodajalcem – za določeno obdobje s
pisno pogodbo ali s pisnim soglasjem upravljavca javne
tržnice,
� občasnim prodajalcem – s pisnim soglasjem
upravljavca javne tržnice.

VII. PRAVICE IN OBVEZNOSTI UPORABNIKOV
JAVNE TRŽNICE

10. člen

Vsem uporabnikom javne tržnice (kupcem) je v času
njenega obratovanja omogočen brezplačen dostop in
uporaba pod enakimi pogoji.

11. člen

Prodajalci so dolžni:
� vzdrževati red in čistočo na svojih prodajnih
mestih in ob njih ter sproti odnašati odpadke v zabojnike
za ločeno zbiranje odpadkov. Če prodajalci tega ne
opravijo, slednje opravi upravljavec na stroške
prodajalca,
� urediti okolico prodajnega mesta, zlasti v
zimskem času
� spoštovati tržni red ter javni red in mir,
� skrbeti za prodajna mesta in v primeru
poškodovanja poskrbeti za odpravo povzročene škode
� spoštovati obratovalni čas javne tržnice ter vršiti
prodajo le v tem času,
� plačevati pristojbine, določene s cenikom, ki je
priloga tržnega reda.

12. člen

Na javni tržnici je prepovedano:
� nelojalno obnašanje prodajalcev,

� onesnaževanje in poškodovanje javne tržnice,
� odlaganje ali odmetavanje vseh vrst odpadkov,
razen v koše za odpadke,
� zlivanje tekočin po tleh,
� samovoljno zasesti prodajno mesto ter
prestavljati prodajne mize,
� samovoljno postavljanje raznih reklam,
nadstreškov, ter predelava in dodelava prodajnih mest,
� zalaganje poti med prodajnimi mesti z blagom
tako, da je oviran prehod,
� parkiranje motornih in drugih vozil na javni
tržnici.

VI. PRODAJA BLAGA, SKLADIŠČENJE BLAGA TER
PRISTOJBINE IN DRUGE STORITVE

13. člen

Prednost pri oddaji prodajnih mest imajo prodajalci s
kmetijskimi pridelki in živili domače proizvodnje, sicer pa
so prodajni pogoji za vse prodajalce na tržnici enaki.



Stran 10 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

14. člen

Prodaja blaga na javni tržnici je natančneje določena v
tržnem redu.

15. člen

Nadzor nad prodajo in kvaliteto blaga opravljajo:
� pristojne inšpekcije v okviru svojih pristojnosti,
� pooblaščeni delavci upravljavca.

16. člen

Skladiščenje blaga je dovoljeno samo prodajalcem, ki
prodajajo v prodajnih hiškah. Hitro pokvarljivo blago mora
prodajalec odstraniti s tržnice takoj, ko so vidni znaki
kvarjenja, v nasprotnem primeru ga mora odstraniti
upravljavec na stroške prodajalca.

17. člen

Pristojbine za najem prodajnih mest in druge storitve
zaračunava upravljavec, na podlagi cenika, ki je priloga k
tržnemu redu.

18. člen

Za vzdrževanje reda in čistoče mora upravljavec:
- generalno čistiti javno tržnico,
- zagotoviti namestitev zabojnikov za odpadke in
zagotoviti njihovo redno praznjenje.

VII. NADZOR NAD IZVAJANJEM JAVNE SLUŽBE

19. člen

Nadzor nad izvajanjem javne službe izvajajo pristojne
službe občine ter pristojne inšpekcijske službe.

VIII. KAZENSKE DOLOČBE

20. člen

Upravljavec lahko odpove uporabo prodajnega mesta
prodajalcem, ki kršijo določila tega odloka. Podrobneje se
razloge za odpoved uporabe prodajnega mesta in
postopek odpovedi ter način sankcioniranja določi v
tržnem redu oziroma v pogodbi (soglasju), ki jo
upravljavec sklene s prodajalcem.

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

21. člen

Upravljavec v roku dveh mesecev od veljavnosti tega
odloka določi tržni red in cenik, in ga da v potrditev
občinskemu svetu.

Tržni red in cenik storitev mora upravljavec po uveljavitvi
izobesiti na vidnem mestu na javni tržnici.

22. člen

Odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem
vestniku MO Velenje, uporablja pa se od
1. januarja 2022.

Številka: 0070-0008/2021
Datum: 30. 11. 2021

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE



Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Stran 12 / Številka 13/2021 1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 78/2018), 8. člena Uredbe o stvarnem
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018)
in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/19-UPB2) je
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 18. redni seji dne 15. 11. 2021 sprejel

SKLEP
o dopolnitvi Sklepa o sprejetju Letnega načrta

ravnanja z nepremičnim in premičnim
premoženjem Občine Šmartno ob Paki za leto

2021

1. člen

S tem sklepom se dopolni Sklep o Letnem načrtu ravnanja
z nepremičnim premoženjem Občine Šmartno ob Paki za
leto 2021 (Uradni vestnik MOV, št. 22/20) s spodaj
navedenimi nepremičninami.

2. člen

Dopolnitve posamezne vrste nepremičnega premoženja,
namenjenega za pridobivanje v letu 2021 in njihove
orientacijske vrednosti, se določijo v PRILOGI 1: »Načrt
pridobivanja nepremičnega premoženja občine za leto
2021«, ki je sestavni del tega sklepa.

3. člen

Dopolnitve posamezne vrste nepremičnega premoženja,
namenjenega za razpolaganje v letu 2021 in njihove
orientacijske vrednosti, so določene v PRILOGI 2: “Načrt
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine v letu
2021”, ki je sestavni del tega načrta.

Sklep o dopolnitvi Sklepa o sprejetju Letnega načrta
razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine
Šmartno ob Paki za leto 2021 prične veljati naslednji dan
po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 478-0052/2021
Datum: 15. 11. 2021

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE



Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Stran 14 / Številka 13/2021 1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE



Številka 13/2021 / Stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2,
27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO,
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah ( ZJF, Ur.l. RS, št.
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP) in 16.
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2020- UPB2) je
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 18. redni seji, dne 15. 11. 2021 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o

proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto
2021

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

(vsebina odloka)

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto
2021 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 22/2020)
se spremeni 2. člen tako, da se glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov
določa v naslednjih zneskih:



Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Stran 16 / Številka 13/2021 1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

2. člen

Spremeni se 10. člen odloka tako, da se glasi:

»Zaradi kritja presežka odhodkov nad prihodki v bilanci
prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad prejemki v
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v
računu financiranja se občina za proračun leta 2021 lahko
zadolži do višine 800.000 eurov.«

3. člen

Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni.

4. člen

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-0007/2021-1
Datum: 15. 11. 2021

Župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

Na podlagi prvega in drugega odstavka 44.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti
(Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08
– ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl.
US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE in 112/21 – ZNUPZ) in
16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, 18/2019, UPB2) je
svet Občine Šmartno ob Paki na 18. seji dne 15. 11. 2021 sprejel

ODLOK
o podelitvi koncesije za opravljanje javne
službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v

Občini Šmartno ob Paki

1. člen

Ta odlok je koncesijski akt, s katerim Občina Šmartno ob
Paki kot koncedent, ob upoštevanju stanja in
predvidenega razvoja mreže javne zdravstvene službe,
določa vrsto, območje in predviden obseg opravljanja
koncesijske dejavnosti, trajanje koncesije in možnost
podaljšanja koncesijskega razmerja za opravljanje javne
službe v osnovni zdravstveni dejavnosti na področju
otroškega in šolskega dispanzerja v Občini Šmartno ob
Paki.
S tem odlokom se v skladu z zakonom, ki ureja
zdravstveno dejavnost, utemeljijo razlogi za podelitev
koncesije.

2. člen

Koncesija je skladno z zakonom, ki ureja zdravstveno
dejavnost, pooblastilo za opravljanje javne službe v
zdravstveni dejavnosti, ki se podeli fizični ali pravni osebi,
ki izpolnjuje pogoje, določene z zakonom, podzakonskimi
akti, tem odlokom in drugimi predpisi, ki urejajo način
izvajanja javne službe. Koncesija se podeli, ker javni
zdravstveni zavod ne more zagotavljati opravljanja
zdravstvene dejavnosti v obsegu, kot je določen z mrežo
javne zdravstvene službe. Navedeno izhaja tudi iz dopisa
Zdravstvenega doma Velenje št. 2215/2021, z dne 18. 8.
2021.

Koncesionar opravlja zdravstveno dejavnost na podlagi
koncesije v svojem imenu in za svoj račun na podlagi
pooblastila koncedenta.

Koncesija ni predmet dedovanja, prodaje, prenosa ali
druge oblike pravnega prometa. Pravni posel v nasprotju
s prejšnjim stavkom je ničen.

3. člen

S tem odlokom se za območje Občine Šmartno ob Paki
določa naslednja vrsta in predviden obseg izvajanja
koncesijske dejavnosti:
– otroški in šolski dispanzer -kurativni in preventivni
program- v predvidenem obsegu 1,00 programa.

Koncesija za izvajanje osnovne zdravstvene dejavnosti se
podeli za določen čas 15 let, šteto od dneva začetka
opravljanja programa zdravstvene dejavnosti. Obdobje

podelitve koncesije se lahko podaljša na način in pod
pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno
dejavnost.

4. člen

Koncesija za opravljanje javne zdravstvene službe na
področju otroškega in šolskega dispanzerja se podeli na
podlagi izvedenega javnega razpisa, ki se objavi na
spletni strani koncedenta in na portalu javnih naročil.

Javni razpis mora vsebovati najmanj podatke, kot jih
predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost.

5. člen

Razpisna dokumentacija mora biti pripravljena v skladu s
tem odlokom in mora vsebovati najmanj vsebino, kot jo
predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost. V
primeru neskladja med odlokom in razpisno
dokumentacijo veljajo določbe odloka. Podatki v razpisni
dokumentaciji morajo biti enaki podatkom objavljenega
javnega razpisa.

Razpisna dokumentacija se objavi na spletnih straneh
koncedenta ali na portalu javnih naročil.

6. člen

Ponudnik mora za pridobitev in opravljanje koncesijske
dejavnosti izpolnjevati pogoje, kot jih določa zakon, ki
ureja zdravstveno dejavnost, in druge pogoje iz objavljene
razpisne dokumentacije.

Koncedent pri izboru koncesionarja upošteva merila,
določena z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, in
izpolnjevanje drugih pogojev in meril iz objavljene
razpisne dokumentacije. Koncesijo koncedent podeli s
soglasjem ministrstva, pristojnega za zdravje. O izbiri
koncesionarja koncedent odloči z odločbo, s katero
ponudniku, katerega ponudba je bila v postopku izbora
ocenjena najbolje, podeli koncesijo.

7. člen

Koncedent in koncesionar uredita medsebojna razmerja v
zvezi z opravljanjem koncesije s koncesijsko pogodbo.

Koncesijska pogodba preneha na način in pod pogoji,
določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost.

8. člen

Nadzor nad izvajanjem koncesijske odločbe in
koncesijske pogodbe v delu, ki se nanaša na razmerje
med koncedentom in koncesionarjem oziroma njune
medsebojne pravice in obveznosti, izvaja koncedent.
Koncesionar mora na zahtevo koncedenta v roku, ki mu



Stran 18 / Številka 13/2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE

ga določi koncedent, poročati o svojem finančnem
poslovanju v delu, ki se nanaša na opravljanje
koncesijske dejavnosti.

9. člen

Koncedent odvzame koncesionarju koncesijo na način in
pod pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno
dejavnost.

10. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 430-0034/2021
Datum: 15. 11. 2021 župan

Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.



Številka 13/2021 / Stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

1. december 2021 URADNI VESTNIK SVETA MESTNE OBČINE VELENJE



KAZALO

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET:

1. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do zelene transformacije sistema daljinskega ogrevanja Šaleške
doline............................................................................................................................................................................2

2. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu Komisije za mladinska vprašanja....................................................3
3. Sklep o imenovanju člana v Komisijo za mladinska vprašanja....................................................................................3
4. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcela 965 1421/3)...............................3
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela 964 3576/15)..........................3
6. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra (ID znak parcela 975 848/30)....................4
7. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 974 Prelska iz javnega dobra (ID znak parcela 974 1075/17).........................4
8. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 968 Podkraj (ID znak parcela 968 165/4 in
parcela 968 167/6)........................................................................................................................................................4

9. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 957 Škale (ID znak parcela 957 908/6).......4
10. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 967 Kavče (ID znak parcela 967 312/7,
parcela 967 313/53, parcela 967 313/56 in parcela 967 313/58)..................................................................................5

11. Ugotovitveni sklep o nerevalorizaciji vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na
območju Mestne občine Velenje za leto 2022...............................................................................................................5

12. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izvedbi javnega razpisa za izbiro kulturnih programov in
kulturnih projektov, ki se sofinancirajo iz proračuna Mestne občine Velenje................................................................5

13. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Velenje ..........................................................6
14. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v mestni občini Velenje.........7
15. Odlok o načinu izvajanja obvezne lokalne urejanja in čiščenja javne tržnice v Mestni občini Velenje........................7

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:

1. Sklep o o dopolnitvi Sklepa o sprejetju Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim premoženjem Občine
Šmartno ob Paki za leto 2021...........................................................................................................................................12
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2021................................15
3. Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni dejavnosti v Občini Šmartno ob
Paki..................................................................................................................................................................................17

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje / Naklada 33 izvodov / Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


